令和２年１１月１３日

 あいむ利用団体各位

                      石川県ＮＰＯ活動支援センター

 2020度あいむ運営会議（あいむ利用団体交流会）の開催について（お知らせ）

日頃より、あいむ（石川県ＮＰＯ活動支援センター）のご利用及びあいむ運営へ

のご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、皆様にとって利用しやすいセンターを目指し、また、利用団体皆様の交流

の場として、下記のとおり開催いたしますので、是非、ご参加いただけますよう、

お願いいたします。

 ご多用のところ恐れ入りますが、別紙出欠票により１２月９日までにＦＡＸまた

はメールや郵送等により、ご連絡いただけますよう、お願いいたします。

                  記

日 時  令和２年１２月１６日（水）午後２時００分～午後３時３０分

  場 所  石川県ＮＰＯ活動支援センター交流スペース

       （金沢市香林坊２丁目 4 番 30 号 香林坊ラモーダ７階）

       ※ 参加人数が多い場合は、会場が変更される場合もあります。

         会場変更の場合は、別途、ご連絡差し上げます。

  内 容  (1) 情報提供

         「今時のボランティア活動とは」

          ＮＰＯ法人いしかわ市民活動ネットワーキングセンター

理事長 青海 康男 氏

       (2) あいむの利用等に関する意見交換

       (3) その他

（備考）※香林坊地下駐車場ご利用の出席者の方には、駐車券２時間分をお渡し

します。

     ※団体のＰＲチラシ等を配布希望される方は、20 部程度ご用意ください。

                                 別 紙

石川県ＮＰＯ活動支援センター
（石川県県民文化ｽﾎﾟｰﾂ部県民交流課）

TEL 076-223-9558
FAX 076-223-9559

e-mail:aim-1@ishikawa-npo.jp

    2020年度あいむ運営会議（あいむ利用団体交流会）出席票

 団体名

  ・ 出  席

    出席者氏名          (連絡先)TEL

出席者氏名          (連絡先)TEL

  ・ 欠  席

【意見・要望欄】（あいむについてのご意見やご要望があれば、自由に記載ください。）

送付先：９２０－０９６１

    金沢市香林坊２丁目４番 30号 香林坊ラモーダ７階

    石川県ＮＰＯ活動支援センター

    ＦＡＸ ０７６－２２３－９５５９